et des droits de vote sont détenus, directement ou indirectement, par la Société (les « Sociétés 

Contrôlées ») ; 

décident que les attributions effectuées en vertu de la présente autorisation ne pourront excéder 

un nombre d’ADP WBD-Group représentant plus de cinquante-trois mille neuf cent vingt-six  

(53.926) ADP WBD-Group d’une valeur nominale de 1 €, soit une augmentation de capital 

d’un montant maximal de cinquante-trois mille neuf cent vingt-six euros (53.926 €) 

représentant environ 4% du capital social de la Société tel que constaté à la date de la décision 

de leur attribution par le Directoire de la Société (l’incidence de l’émission proposée sur la 

situation des titulaires de titres de capital et de valeurs mobilières donnant accès au capital de